
Objednávka ě., 0256/2024/IT

 

 

 

  

 

jOBJEDNATEL: jDODAVATEL:

jStatutární město Ostrava _lliastislav Grešák 1

iProkešovo náměstí 1803/8 , Stěrková 14/11

1702 00 Ostrava-Moravská Ostrava | |

jlČ: 00845451 j709 00 Ostrava j

:Dič: C200845451 |lČ: 40336239 DIČ:_ A

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: ‘1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Číslo účtu:

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 Banka:

729 29 Ostrava lBAN:

ISDS: 09ybfpi BIC:

e-mail: @moap.ostrava.cz „ „ i
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

%Objednáváme u Vás :

Dodávka a montáž strukturované kabeláže - SK (počítačové sítě) v objektu MOaP, Dr. E. Beneše 555/6, 702 00 Ostrava 2 v rozsahu 1

Cenové nabídky ze dne 29,3.2024 - kalkulace SK č. 290324/1-SK, která je nedílnou součástí této objednávky.

CENA CELKEM: 59.184.- Kč bez DPH, 71,612,64 Kč vč. DPH

1
i_

 

Cena bez DPH v Kč > 59 184W
 

Lhůta plnění: 30.06.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

. dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje. že přijaté plnění bude používáno k ekonomicke činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

' povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-maii : @moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: 15.04.2024

 

  

„. /

/ , ,

LS mamy A Rm ZM ,

@STRAVA!!!



Grešák Rastislav

Štěrková 11/14, 709 00 Ostrava

IČO: 40336239, DIČ:

Cenová nabídka: Dodávka a montáž strukturované kabeláže - SK (počítačové sítě)

Objekt : MOaP, Dr. E. Beneše 555/6, 702 00 Ostrava 2

Datum: 29. 3. 2024

položky ks/m/hod Jedn. cena Cena celkem

- kabel do malé

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 14 Kč 700 00 Kč

' materiál 1 Kč 240 00 Kč

T - krabice + + 1 00 Kč 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 380 00 Kč 3 800 00 Kč

5 11 Kč

levá strana

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 14 Kč 490 00 Kč

' materiál 1 Kč 180 00 Kč

krabice + + 1 00 Kč 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 380 00 Kč 3 800 00 Kč

4 Kč

strana

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 980 00 Kč

' materiál 360 00 Kč

krabice + + 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 6 080 00 Kč

7 Kč

2.NP - u

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 14 Kč 280 00 Kč

' materiál 1 Kč 120 00 Kč

krabice + + 1 00 Kč 1 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 380 00 Kč 2 280 00 Kč

2 Kč

1.NP - DVORANA

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 14 Kč 12 740 00 Kč

' materiál 1 Kč 1 320 00 Kč

krabice + + 1 00 Kč 1 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 380 00 Kč 15 200 00 Kč

30 Kč

servrovna CCTV

UTP SOLARIX CAT6 LSOH CCI'V 910 00 Kč

' materiál 360 00 Kč

krabice + + 00 Kč

kabelu UTP cat + PVC montáž koordinační " 4 560 00 Kč

6 Kč

250 00 Kč 1 250 00 Kč 
Celková cena bez DPH : 59 184,00 Kč

Popis:

V nabídce je instalace slaboproudé kabeláže (strukturovaná kabeláž SK) kategorie 6 pra datové zásuvky v patrech budovy MOaP do servroven. Kabely jsou ukončené datovou zásuvkou s popiskem na

obou stranách a proměřenim kabeláže pomocí měřícího přístroje.

Kabeláž ie vedená již v hotovém interiéru a jejich instalace je náročná z hlediska protahování mezi nábytkem, veřejnými místy, prováděním průrázů apod.

 


		2024-04-17T11:52:11+0000




